

**Poul Høst og Søn ApS**  
Ulkebøldam 22  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 17 47 48 04


**ÅRSRAPPORT FOR 2020**

1. januar 2020 til 31. december 2020

(27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30/06 2021

Dirigent:

  
Mikael Høst

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år at udføre alle former for murer- og kloakarbejde m.v.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 39 tkr. og status balancerer med 5.850 tkr. med en egenkapital på 720 tkr.

Ledelsen anser resultatet som efter forholdene tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.429.900</b>	<b>2.391</b>
1 Andre personaleomkostninger	-2.276.665	-2.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.000	-6
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>147.235</b>	<b>107</b>
Andre finansielle omkostninger	-95.714	-98
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>51.521</b>	<b>9</b>
Skat af årets resultat	-12.650	-3
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>38.871</b>	<b>6</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	38.871	6
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>38.871</b>	<b>6</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger	3.755.055	3.756
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.000	64
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.813.055</b>	<b>3.820</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.813.055</b>	<b>3.820</b>
Råvarer og hjælpematerialer	12.500	13
<b>Varebeholdninger</b>	<b>12.500</b>	<b>13</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	712.202	1.001
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.270.785	701
Periodeafgrænsningsposter	40.755	44
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.023.742</b>	<b>1.746</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>268</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.036.510</b>	<b>1.760</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.849.565</b>	<b>5.580</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	519.645	480
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>719.645</b>	<b>680</b>
Prioritetsgæld	1.666.793	1.713
Deposita	64.250	73
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.731.043</b>	<b>1.786</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	47.000	46
Gæld til pengeinstitut	162.469	291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.280	316
Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.975.908	1.966
Selskabsskat	31.570	18
Anden gæld	796.650	477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.398.877</b>	<b>3.114</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>5.129.920</b>	<b>4.900</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.849.565</b>	<b>5.580</b>
<b>3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Leasingforpligtelser</b>		

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	5	6
Lønninger	2.063.251	2.053
Pensioner	192.124	204
Andre omkostninger til social sikring	21.290	21
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>2.276.665</u></b>	<b><u>2.278</u></b>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld	1.713.793	47.000	1.472.000
Deposita	64.250	0	0
	<u>1.778.043</u>	<u>47.000</u>	<u>1.472.000</u>

**3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst pant i selskabets ejendomme for realkreditgæld. Bogført værdi af pantsatte ejendomme, 3.755 tkr.

**5 Leasingforpligtelser**

Der er indgået 3 leasingkontrakter for varebiler, årlig ydelse 65 tkr., restløbetid 9 måneder, restydelser ialt 49 tkr.